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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 30.03.2010.

BODOVI - DJEVOJKE
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT

EJ
100 m 400 m 800 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 20,0 20,0 17,0 18,0 20,0 19,0

II 19,0 18,0 16,0 14,0 19,0 18,0

I 18,0 19,0 19,0 20,0 18,0 20,0

II 17,0 17,0 18,0 19,0 17,0 17,0

I 16,0 16,0 14,0 16,0 15,0 15,0

II 14,0 14,0 13,0 13,0 13,0

I 15,0 15,0 20,0 17,0 16,0 16,0

II 13,0 15,0 15,0 14,0 14,0

NAPOMENA:  EKONOMIST JE POBJEDNIK  JER 
IMA VIŠE PRVIH MJESTA

2 GIMNAZIJALAC Čakovec 
Gimnazija Čakovec 238,0 19

1
EKONOMIST Čakovec 
Ekonomska i trgovačka škola 
Čakovec

238,0 20

4 PRILOČANEC Prelog 
Srednja škola Prelog 170,0 0

3 GRADITELJ Čakovec 
Graditeljska škola Čakovec 177,0 18

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC

ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 30.03.2010.

BODOVI - MLADIĆI
Pore
dak

 Disciplina 
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT

EJ
100 m 400 m 1000 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 20,0 20,0 18,0 15,0 19,0 16,0

II 19,0 15,0 17,0 13,0 16,0 14,0

I 17,0 16,0 20,0 20,0 20,0 20,0

II 14,0 19,0 18,0 17,0 19,0

I 16,0 18,0 15,0 17,0 18,0 15,0

II 13,0 13,0 14,0 14,0 15,0 13,0

I 18,0 12,0 13,0 19,0 12,0 17,0

II 15,0 11,0 12,0 11,0 12,0

I 14,0 19,0 16,0 16,0 14,0 18,0

II 12,0 17,0 12,0 13,0

19

20

EKONOMIST Čakovec 
Ekonomska i trgovačka škola 
Čakovec

17
GRADITELJ Čakovec 
Graditeljska škola Čakovec

16

18199,0

GIMNAZIJALAC Čakovec 
Gimnazija Čakovec

168,0

3

168,05

1
TIOŠ Čakovec 
Tehnička i obrtnička škola 
Čakovec

222,0

4 PRILOČANEC Prelog 
Srednja škola Prelog

219,02

SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 31.03.2010.

REZULTATI

Poredak st.broj
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MANUELA TURK VIZIJA,  Gospodarska škola Čakovec 13,52

2 SARA VINKOVIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 14,12

3 IVANA KIKELJ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 14,34

4 LUCIJA PETKOVIĆ GRADITELJ, Graditeljska škola 14,90

5 LORENA HATLAK PRILOČANEC, SŠ Prelog 18,65

Poredak st.broj
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MAGDALENA ŠOLTIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 14,05

2 ANJA ŽVORC GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 14,71

3 SILVIJA MATJAČIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog 15,35

4 VIKTORIJA KALAMARI GRADITELJ, Graditeljska škola 16,72

Poredak st.broj
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MANUELA TURK VIZIJA,  Gospodarska škola Čakovec 13,52

2 MAGDALENA ŠOLTIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 14,05 20,0

3 SARA VINKOVIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 14,12 19,0

4 IVANA KIKELJ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 14,34 18,0

5 ANJA ŽVORC GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 14,71 17,0

6 LUCIJA PETKOVIĆ GRADITELJ, Graditeljska škola 14,90 16,0

7 SILVIJA MATJAČIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog 15,35 15,0

8 VIKTORIJA KALAMARI GRADITELJ, Graditeljska škola 16,72 14,0

9 LORENA HATLAK PRILOČANEC, SŠ Prelog 18,65 13,0

Ime i prezime

100 m (ž) UKUPNO

100 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC * 1/6

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 31.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MONICO PONGRAC TIOŠ Čakovec 11,27

2 DAVID BREZOVAČKI PRILOČANEC, SŠ Prelog 12,50

3 NIKOLA BALENT EKONOMIST, ETŠ Čakovec 13,22

4 DANIJEL ŽGANEC GRADITELJ, Graditeljska škola 13,56

TOMISLAV PINTARIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec DQ

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARKO NOVAK TIOŠ Čakovec 11,81

2 SIMON JAKŠIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 12,63

3 LUKA DOMINIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 12,69

4 TOMISLAV BELIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog 12,70

5 ZVONIMIR BOŽAK GRADITELJ, Graditeljska škola 12,94

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MONICO PONGRAC TIOŠ Čakovec 11,27 20,0

2 MARKO NOVAK TIOŠ Čakovec 11,81 19,0

3 DAVID BREZOVAČKI PRILOČANEC, SŠ Prelog 12,50 18,0

4 SIMON JAKŠIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 12,63 17,0

5 LUKA DOMINIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 12,69 16,0

6 TOMISLAV BELIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog 12,70 15,0

7 ZVONIMIR BOŽAK GRADITELJ, Graditeljska škola 12,94 14,0

8 NIKOLA BALENT EKONOMIST, ETŠ Čakovec 13,22 13,0

9 DANIJEL ŽGANEC GRADITELJ, Graditeljska škola 13,56 12,0

TOMISLAV PINTARIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec DQ

100 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

100 m (m) UKUPNO

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC * 2/6



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 31.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KRISTINA DUDEK EKONOMIST, ETŠ Čakovec 59,96 20,0

2 SANDRA TRSTENJAK GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 1:07,56 19,0

3 JELENA HEGEDUŠ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 1:08,97 18,0

4 MIRNA HORVAT GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 1:13,06 17,0

5 LIDIJA VARGA GRADITELJ, Graditeljska škola 1:13,47 16,0

6 BARBARA PERČIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog 1:17,72 15,0

7 TEA PINTARIĆ GRADITELJ, Graditeljska škola 1:24,72 14,0

SILVIJA MATJAČIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog NS

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DINO DODLEK-BARIČEVIĆ TIOŠ Čakovec 55,97

2 MARKO NOVAK EKONOMIST, ETŠ Čakovec 57,34

3 MIHAEL KRIZMAN GRADITELJ, Graditeljska škola 58,09

4 DAVID ŠOŠTARIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 58,11

5 BENJAMIN BAUER PRILOČANEC, SŠ Prelog 1:03,10

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARKO SOBOČAN GRADITELJ, Graditeljska škola 57,06

2 DINO NOVAK TIOŠ Čakovec 58,48

3 MARIN KUHARIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 59,60

4 MATIJA KOLARIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 1:00,78

5 MISLAV SRAKA PRILOČANEC, SŠ Prelog 1:02,40

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DINO DODLEK-BARIČEVIĆ TIOŠ Čakovec 55,97 20,0

2 MARKO SOBOČAN GRADITELJ, Graditeljska škola 57,06 19,0

3 MARKO NOVAK EKONOMIST, ETŠ Čakovec 57,34 18,0

4 MIHAEL KRIZMAN GRADITELJ, Graditeljska škola 58,09 17,0

1 DAVID ŠOŠTARIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 58,11 16,0

2 DINO NOVAK TIOŠ Čakovec 58,48 15,0

3 MARIN KUHARIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 59,60 14,0

4 MATIJA KOLARIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 1:00,78 13,0

5 MISLAV SRAKA PRILOČANEC, SŠ Prelog 1:02,40 12,0

5 BENJAMIN BAUER PRILOČANEC, SŠ Prelog 1:03,10 11,0

400 m (ž)

400 m (m) UKUPNO

Ime i prezime

GRUPA ...2 

Ime i prezime

Ime i prezime

400 m (m)

Ime i prezime

400 m (m) GRUPA ...1 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC * 3/6

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 31.03.2010.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

godiš
te

 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 133 LARA ROJKO PRILOČANEC, SŠ Prelog 2:39,23 20,0

2 115 SARA BRAJKOVIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 2:41,75 19,0

3 134 MATEJA VUGRINEC GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 2:49,06 18,0

4 205 KAROLINA KOLARIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 2:52,56 17,0

5 141 DAMIRA ŠUTNJAK EKONOMIST, ETŠ Čakovec 2:53,16 16,0

6 110 ANA HABUŠ PRILOČANEC, SŠ Prelog 3:27,78 15,0

7 94 KARMEN KUKOLIĆ GRADITELJ, Graditeljska škola 3:28,05 14,0

93 MATEJA ILIJAŠ GRADITELJ, Graditeljska škola NS

114 JOSIPA GORIČANEC VIZIJA,  Gospodarska škola Čakovec NS

Poredak
startni 
broj

godiš
te

 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 95 TAREQ AL-MUFLEH GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 2:49,09 20,0

2 212 DOMINIK KOVAČIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 2:52,52 19,0

3 208 DENI KOVAČIĆ TIOŠ Čakovec 2:56,06 18,0

4 214 DENI SLAVIČEK TIOŠ Čakovec 2:59,98 17,0

5 213 NEVEN TOPLEK GRADITELJ, Graditeljska škola 3:00,80 16,0

6 210 LUKA DRVODERIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 3:09,84 15,0

7 216 NEMANJA VUKOTIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 3:12,56 14,0

8 211 TINO HLADNIK PRILOČANEC, SŠ Prelog 3:14,66 13,0

9 217 MARSEL RADIKOVIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog 3:17,62 12,0

GRADITELJ, Graditeljska škola

Poredak Rezultat Bodovi

1 EKONOMIST, ETŠ Čakovec (SARA VINKOVIĆ,MAGDALENA ŠOLTIĆ,KRISTINA DUDEK,JELENA HEGEDUŠ) 53,84 20,0

2 GIMAZIJALAC, Gimnazija Čakovec (IVANA KIKELJ,ANJA ŽVORC,MIRNA HORVAT,MARIJA HRANILOVIĆ) 57,57 19,0

3 GRADITELJ, Graditeljska škola (SIMONA NOVAK, TIHANA HAJDINJAK, LIDIJA VARGA, LUCIJA PETKOVIĆ) 59,90 18,0

PRILOČANEC, SŠ Prelog (LORENA HATLAK,DINA ZVONAR,BARBARA PERČIĆ,ANA GLAVINA) DQ

Poredak Rezultat Bodovi

1 TIOŠ Čakovec(MONICO PONGRAC,DINO DODLEK-B.,DARIO VADLJA,MARKO NOVAK) 45,99 20,0

2 GIMAZIJALAC, Gimnazija Čakovec (SIMON JAKŠIĆ,TOMISLAV PINTARIĆ,DAVID ŠOŠTARIĆ,GORAN POSEDI) 47,67 19,0

3 EKONOMIST, ETŠ Čakovec (MARKO NOVAK,KARLO ŠARDI,NIKOLA DUDEK,KARLO NOVAK) 48,16 18,0

4 GRADITELJ, Graditeljska škola (DANIJEL ŽGANEC, ZVONIMIR BOŽAK, MIHAEL KRIZMAN, DANIJEL PODGORELEC))49,19 17,0

5 PRILOČANEC, SŠ Prelog ( TOMISLAV BELIĆ,DAVID BREZOVAČKI,ROBERT SOKAČ,BENJAMIN BAUER) 49,59 16,0

800 m (ž)

4 X 100 m (m) 

ŠŠK / Sastav štafete

Ime i prezime

Ime i prezime

1000 m (m)

ŠŠK / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) 

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC * 4/6



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 31.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ALEKSANDRA MAKAROVA GIMNAZIJALAC Čakovec 1,60 20,0

2 MARIJA HRANILOVIĆ GIMNAZIJALAC Čakovec 1,53 19,0

3 INES SOBOČAN EKONOMIST, ETŠ Čakovec 1,40 18,0

4 TARA KACUN PRILOČANEC, SŠ Prelog 1,35 17,0

5 SIMONA NOVAK GRADITELJ Čakovec 1,30 16,0

6 PETRA JANKOVIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog 1,30 15,0

7 TANJA NOVAK EKONOMIST, ETŠ Čakovec 1,30 14,0

8 TIHANA HAJDINJAK GRADITELJ Čakovec 1,20 13,0

Poredak
startni 
broj

godiš
te

 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DINO ŽELEZNJAK GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 1,79 20,0

2 ROBERT SOKAČ PRILOČANEC, SŠ Prelog 1,59 19,0

3 DAMJAN MIKO GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 1,56 18,0

4 NIKOLA DUDEK EKONOMIST, ETŠ Čakovec 1,56 17,0

5 MATIJA FILO GRADITELJ, Graditeljska škola 1,53 16,0

6 DARIO VADLJA TIOŠ Čakovec 1,53 15,0

7 BRUNO MESARIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 1,53 14,0

8 DENIS NOVAK TIOŠ Čakovec 1,53 13,0

9 SINIŠA PEHARDA GRADITELJ, Graditeljska škola 1,50 12,0

IVICA ŠIPUŠ PRILOČANEC, SŠ Prelog NS

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LJUBICA MEZGA EKONOMIST, ETŠ Čakovec 4,88 20,0

2 IVONA VUGRINEC EKONOMIST, ETŠ Čakovec 4,65 19,0

3 INES VINKOVIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 4,48 18,0

4 LEONA JAKOVLJEV GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 4,37 17,0

5 MELANI SLAVIČEK PRILOČANEC, SŠ Prelog 4,14 16,0

6 MARION TUČIĆ GRADITELJ, Graditeljska škola 4,05 15,0

7 ANTONELA SLAVIČEK PRILOČANEC, SŠ Prelog 3,92 14,0

8 JOSIPA BLAGUS GRADITELJ, Graditeljska škola 3,67 13,0

VIS (ž) 
Ime i prezime

Ime i prezime

DALJ (ž) 

VIS (m) 
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEðIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKOLA ČAKOVEC * 5/6

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEðIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 31.03.2010.

REZULTATI

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 GORAN POSEDI GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 6,24 20,0

2 DARIN MOHARIĆ TIOŠ Čakovec 6,15 19,0

3 KARLO NOVAK EKONOMIST, ETŠ Čakovec 5,64 18,0

4 JURICA ŽERJAV GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 5,55 17,0

5 DEAN NOVAK TIOŠ Čakovec 5,36 16,0

6 JAN MARTINJAŠ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 5,32 15,0

7 MARIO BELIĆ GRADITELJ, Graditeljska škola 5,01 14,0

8 DANIJEL PODGORELEC GRADITELJ, Graditeljska škola 4,95 13,0

9 HRVOJE VADLJA PRILOČANEC, SŠ Prelog 4,75 12,0

10 LUKA LUKAČIĆ PRILOČANEC, SŠ Prelog 4,52 11,0

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KARLO MARCIJUŠ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 12,90 20,0

2 NIKOLA MAGDALENIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 12,58 19,0

3 DAVID CELINGER GRADITELJ, Graditeljska škola 12,47 18,0

4 TOMISLAV SAČER PRILOČANEC, SŠ Prelog 12,13 17,0

5 MARTIN PLATUŽIĆ TIOŠ Čakovec 11,83 16,0

6 BENJAMIN KOVAČEVIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 11,50 15,0

7 MARKO MARCIJUŠ TIOŠ Čakovec 11,21 14,0

8 NIKOLA MARCIJUŠ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 10,74 13,0

9 IVICA ŠIPUŠ PRILOČANEC, SŠ Prelog 10,61 12,0

ERIK TOMAŠIĆ GRADITELJ, Graditeljska škola NS

Poredak
godiš

te
 ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MELANI KRALJIĆ VIZIJA,  Gospodarska škola Čakovec 11,03

2 EMA PLAVLJANIĆ GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 9,80 20,0

3 LEA OBADIĆ EKONOMIST, ETŠ Čakovec 9,78 19,0

4 MARTA GUNC EKONOMIST, ETŠ Čakovec 9,75 18,0

5 LEA HORVAT GIMNAZIJALAC,Gimnazija Čakovec 9,75 17,0

6 MIŠEL MATULIN PRILOČANEC, SŠ Prelog 8,15 16,0

7 SARA ŠTEFAN GRADITELJ, Graditeljska škola 7,22 15,0

8 ANA GLAVINA PRILOČANEC, SŠ Prelog 7,20 14,0

9 TENA SANJKOVIĆ GRADITELJ, Graditeljska škola 7,12 13,0

KRISTINA VRUČINA EKONOMIST, ETŠ Čakovec NS

Ime i prezime

DALJ (m) 
Ime i prezime

Ime i prezime

KUGLA 5 KG (m) 

KUGLA 4 KG (ž) 
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